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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 5 Ocak 2026 tarihli Yönetim Kurulu Kararı gereği, Genel Müdür Mehmet Sinan Akın'ın emeklilik talebi kabul edilmiş olup, kendisi 23 Ocak 2026 tarihine kadar görevine 
devam edecek ve bu tarihte emekli olacaktır.
05 Ocak 2026 tarihi itibarıyla Sayın Erkan Zorlu, Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü olarak göreve başlayacak olup ataması 23 Ocak 2026 tarihinde yapılacaktır.
Otomotiv sektöründe uzun yıllardır başarıyla görev yapan Sayın Mehmet Sinan Akın'a, Şirketimize verdiği değerli katkılar ve emekleri için teşekkür eder, emeklilik hayatında sağlık
ve mutluluklar dileriz.
Sayın Erkan Zorlu, otomotiv sektöründe 25 yılı aşkın uluslararası deneyime sahip bir üst düzey yönetici olup, Phinia Inc. ve Delphi Technologies bünyesinde Türkiye ve Polonya'da 
çoklu tesislerin operasyonel yönetimini üstlenmiş, yalın üretim, Endüstri 4.0 uygulamaları ve sürekli iyileştirme projeleriyle önemli başarılar elde etmiş, güçlü stratejik liderlik, 
müzakere ve ekip geliştirme becerileriyle yüksek performanslı kültürler oluşturmuş, İngilizceyi profesyonel düzeyde konuşan bir yöneticidir.
Kamuoyunun bilgisine sunarız.
İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi KAP'da yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


